
MENDERES 1960 TEMMUZU'NDA MOSKOVA'YA 
GİDECEKTİ, HAZÎRAN GELMEDEN İHTİLÂL OLDU. BU 
SEYAHÂTİN AMACI ABD'NİN KESTİĞİ DIŞ YARDIMI, 
SOVYETLER'DEN SAĞLIYABİLMEK ÜMİDİ İDİ. ELBETTE 
Kİ BU TEŞEBBÜS AMERİKALILAR'IN HOŞUNA GİTMEDİ! 

              ORDUDA BİR HANTALLAŞMA OLDUĞUNU GÖREN 
VE "ORDU HASTADIR" TEŞHİSİNİ KOYAN CEMÂL 
GÜRSEL, 235 GENERAL VE 5000 SUBAYI EMEKLİYE 
SEVKETTİ. NE VAR Kİ, BU TASVİYENİN MÂLÎ KAYNAĞI 
ABD'DEN SAĞLANDI. ANKARA'YA ÇAĞRILAN NATO 
KOMUTANI NORSTAD ARACILIĞIYLA 12 MİLYON 
DOLARLIK BİR YARDIM ALINDI. ABD ZÂTEN 
DESTEKLEDİĞİ İHTİLÂLCİLERLE TEMMUZ 1960'DA BİR 
MİLYAR DOLARLIK YARDIM ANLAŞMASI İMZALAMIŞTI!

            BU ARADA MOBİL ADLI YABANCI PETROL 
ŞİRKETİNİN GENEL MÜDÜRÜ OLAN NECDET EGERAN, 
BÜTÜN GÜCÜYLE TÜRKİYE MASONLARININ İNGİLTERE 
BÜYÜK LOCASI TARAFINDAN TANINMASI İÇİN ADETA 
DIŞ MASON BABALARINA YALVARIYORDU. 

BÖYLE BİR TANINMA İLE, NİHAYET TÜRK MASONLARIN
"AYAK İŞLERİ GÖREN KİŞİLER" STATÜSÜNDEN 
KURTULMASINA YOL AÇACAĞINA İNANIYORLARDI. 
YABANCILAR TÜRKLERİ ARALARINA KABUL ETMEK 
İÇİN ÜÇ YOL GÖSTERMİŞLERDİ. ÜÇÜ DE AYRI 
TAVİZLER TAŞIYORDU| 

1- YA ÜÇ LOCAYI İNGİLTERE'DEN BERAT ALMIŞ ESKİ ÜÇ
LOCANIN DEVAMI GİBİ GÖSTERECEKLER, 

2- YA 21 TÜRK ÜSTADI YURT DIŞINDAKİ DÜZENLİ BİR 
LOCADA TEKRAR "İNİSİYE" (YANİ VAFTİZ) 
ETTİRECEKLER, SONRA BUNLAR GELİP TÜRKİYE'DE ÜÇ
LOCA KURACAK, 



3- YA DA YURT DIŞINDAN GELİP TEFTİŞ EDECEKLER. 

TÜRK MASONLAR EN MİLLİ(!) YOLU, YANİ 3. ŞIKKI 
SEÇTİLER... İSKOÇYA BÜYÜK LOCASI'NIN ESKİ BÜYÜK 
ÜSTADI LORD MAC DONALD'I VE DR. BUCHAN'I DAVET 
ETTİLER. 

BU KİŞİLER GELİP TÜRK MASONLARIN TÜZÜKLERİNİ 
VE RİTÜELLERİNİ ÜÇ GÜN BOYUNCA TEFTİŞ ETTİLER. 
ONA DUDAK BÜKTÜLER, BUNA BURUN KIVIRDILAR. 
EFENDİ OLMANIN TADINI ÇIKARTIP GİTTİLER... 

SONRA NEWYORK LOCASI BÜYÜK ÜSTADI HÂKİM 
FROESSEL İLE ARBURY, TÜRK MASONLARA BAZI 
DEĞİŞİKLİKLERİN ŞART OLDUĞUNU BELİRTTİLER... 
"BUNLARI YAPMAZSANIZ, SİZİ ADAMDAN SAYMAYIZ," 
DİYE KULAK ÇEKTİLER!.. 

AYRICA TÜRKİYE'DE "ESKİ FRANSIZ KONTİNENTAL 
RİTÜELİNİN KULLANILDIĞINI" ÖNE SÜREREK BUNU 
DEĞİŞTİRMELERİNDE İSRAR ETTİLER. 

4 OCAK 1960 TARİHİNDE NECDET EGERAN, "İSKOÇYA 
BÜYÜK LOCASI'NIN TÜRKİYE BÜYÜK LOCASI'NI 
TANZİM ETMESİNİN" KABUL EDİLDİĞİNİ BİLDİREN BİR 
MEKTUBU DR. BUCHAN'A GÖNDERDİ... BÖYLECE MASON
CEMİYETİNİN NE KADAR MİLLİ, NE KADAR HAYSİYETLİ
BİR KURULUŞ OLDUĞU KANITLANDI(!).. 

27 MAYIS İHTİLALİ ÜZERİNE ANKARA'DAKİ CEMİYET 
İSTANBUL'A NAKLOLUNDUĞUNDA KÂZIM APAK BÜYÜK 
ÜSTAT İDİ... 

N. EGERAN "GERÇEK YÜZÜYLE MASONLUK" ADLI 
KİTABINDA UZUN UZUN NEWYORK'TAKİ TEMASLARINI 
VE KENDİLERİNİ KABUL ETTİRMEK İÇİN GÖSTERDİĞİ 
ÇABAYI ANLATIR... 1964 YILINDA NEWYORK'TA 
YAPILAN VE DÜNYANIN HER TARAFINDAN GELEN 
OBİDİYANS TEMSİLCİLERİNİN KATILDIĞI 183. 



KONVAN'A, TÜRKİYE'Yİ TEMSİLEN KATILDIĞINI DA 
BALLANDIRA BALLANDIRA HİKÂYE EDER. 

NİHAYET 1965 NİSANINDA İSKOÇ BÜYÜK LOCASI ÜSTADI
LORD BRUCE VE DR. BUCHAN TÜRKİYE'YE GELDİ VE 
TÜRKİYE BÜYÜK LOCASI'NI TANZİM ETTİ. 1970 YILINDA 
DA İNGİLTERE BÜYÜK LOCASI'YLA "TANIŞAN" TÜRK 
MASON CEMİYETİ, DÜNYA MASONLUĞU İÇİNDEKİ 
"MÜSTESNA" YERİNE ALDI(!

MENDERES SOVYETLER BİRLİĞİ SEYYAHATİNİ 
GERÇEKLEŞTİRMEYE HAZIRLANIRKEN, ÜLKE KARIŞTI. 
ÖĞRENCİLER BİRDEN GALEYANA GELDİLER. TABİİ Kİ 
BUNDA MEMLEKETİN SÜR'ATLE KÖTÜYE GİTMESİNİN 
ETKİSİ VARDI AMA, OLAYLAR SANKİ BİRİLERİ 
TARAFINDAN PLÂNLANIYOR VE MENDERES ÂDETA BİR 
UÇURUMA ÇEKİLİYORDU. 

BU ARADA, BİRBİRİNDEN HABERSİZ OLMALARI 
GEREKEN BİR TAKIM DÜŞÜK RÜTBELİ SUBAYLAR 
KIPIRDANDI KIPIRDANDI, NİHAYET İHTİLÂL PATLADI. 
BAZI KİŞİLER SONRADAN, "YILLARCA ÖNCE BİR 
İHTİLÂL ÖRGÜTÜ KURDUKLARINI" 

AYRICA AMERİKALI AJANLARIN EN MAHREM 
NOKTALARIMIZA GİRİP ORADAKİ ÜST RÜTBELİLER İLE 
GÖRÜŞMESI, SON DERECE KOLAYDI. ASKERî SIR 
DİYEBİLECEĞİMİZ HİÇ BİR ŞEY KALMAMIŞTI Kİ! 

DURUMU DÜŞÜNEBİLİYOR MUSUNUZ?... BÜTÜN BU 
GEÇMİŞ HATÂLARA VE ACI TECRÜBELERE RAĞMEN, 
1950'DEN SONRA ORDUDA YABANCI SUBAYLAR, 
AMERİKALI KOMUTANLAR CİRİT ATMAYA BAŞLAMIŞ, 
ÜLKENİN PEK ÇOK STRATEJİK BÖLGESİNDE TÜRK 
SUBAYLARIN GİREMEDİĞİ AMERİKAN ÜSLERİ 
KURULMUŞTU!.. 



HER NEYSE!.. BAŞA CEMAL GÜRSEL GEÇTİ... AMA ONUN 
BAŞA GEÇMESİNE ARALARINDA EN YÜKSEK 
RÜTBELİNİN ALBAY OLDUĞU KİŞİLER KARAR 
VERMİŞTİ!.. BUNLARDAN BAZILARI DEDİKLERİ 
YAPILMAZSA, SONUCUN KÖTÜ OLACAĞINI 
SÖYLÜYORLARDI. BİR SÜRE SONRA DİĞERLERİ, BU 
GRUBU EKARTE EDEREK YENİ BİR EKİP KURDULAR. BU 
ARADA MEMLEKETİ İHTİLALCİLERİN SEÇTİĞİ SİVİL 
KİŞİLERDEN OLUŞAN HÜKÛMET İDARE EDİYORDU. 

İHTİLÂL HÜKÜMETİNDE ŞU MASONLAR GÖREV 
ALMIŞTI: 

NASIR ZEYTİNOĞLU, İÇİŞLERİ BAKANI 

EKREM TÜREMEN, ADALET BAKANI 

SELİM SARPER, DIŞİŞLERİ BAKANI 

MUKBİL GÖKDOĞAN, BAYINDIRLIK BAKANI 

MEHMET BAYDUR, TİCARET BAKANI 

FETHİ AŞKIN, TEKEL BAKANI 

ORHAN MERSİNLİ, ULAŞTIRMA BAKANI 

ŞAHAP KOCATOPÇU, SANAYİ BAKANI 

ZÜHTÜ TARHAN, TURİZM BAKANI 

KEMAL TÜRKOĞLU, ADALET BAKANI 

DANİŞ KOPER, BAYINDIRLIK BAKANI 

 1960 DA MASONLARIN MESAJ ŞUYDU: 

- "ADIMLARINIZA DİKKAT EDİN!...SİZDEN
BEKLENENLERİ YAPMAZ, YOLDAN DÖNERSENİZ, YEMİN

EDERKEN BOYNUNUZA SARDINIZ İPE ÇEKERİZ SİZİ!..



SİZLER UŞAKSINIZ!.. SAKIN OLA Kİ, BUNU UNUTMAYIN!..
EFENDİNİZE İTAATTEN VAZGEÇMEYİN!..." 

İLHAMİ SOYSAL KİTABINDA, DEMOKRAT PARTİLİ PEK 
ÇOK MASONUN MAHKÛM OLMASININ VE FATİN RÜŞTÜ 
ZORLU BİRÂDER'İN ASILMASININ MASONLAR 
ÜZERİNDE BÜYÜK ŞOK YARATTIĞINI SÖYLER... 
DOĞRUDUR. DÜNYA MASONLUĞUNUN TÜM 
ÇABALARINA KARŞI İDAM VE MAHKÛMİYETLERİN 
ÖNLENEMEYİŞİNİN, BU ŞOKU DEHŞETE 
DÖNÜŞTÜRDÜĞÜNÜ DE KABUL ETMEK GEREKİR. 

musa_hiram@go.com

4-Adnan menderesin iktidardan devrilmesine ve asılmasına neden
olan olyalardan biride 1958 de yaşandı.

İsrailin kurulmasını ilk tanıyan ülke Türkiye oldu. çünkü 
türkiyedeki yahudi egemenliği ve gücü israilde dahi yoktu. Gizli 
Yahudilerin elinde türkiyenin can alıcı en önemli zenginlikleri 
ellerinde bulunuyordu. İsrailin kurulması ile aynı hata türkiyede 
yahduiler türkiyede yeni bir gazete çıkardılar. Hürriyet. Gazete 
50 yıl en fazla satan oldu. bu doğaldı şehir merkezleri Yahudilerin
elinde okur yazar nüfusda yahudi idi. Türkler köyden şehirlere 
şantiye kulübelelrine inmemişlerdi henüz. İ

1958 de İsrail kurulalı 10 yıl olmuş hala küçücük kara parçasına 
sıkışıp kalmıştı. Dünyanın en büyük sermaysesine en güçlü 
ordularına komuta ediyordu ama vaad edimli topraklara 
ulaşmada çok geç kalmıştı. Bu geçikmenin verdiği huzursuzlık ve 
panik İsrail politikalarını etkiledi haliyle israilin depo devleti 
Türkiyeyi de etkiledi
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İsrail vaad edilmiş topraklarına kavuşmak için türk 
askerlerini kullanmayı planladı. Suriye ve ırak topraklarının 
önemli bir kısmını ele geçirmek için türkiyeyle ortak bir 
operasyon düzenlemeyi planladı.  Bu plana göre Türkiye kuzey  
batı ıraka ve kuzey suriyey girecek güneyden ise İsrail girecekdi. 
Türkiyenin elindeki toprakları İsrail kendisinin sayıordu. Saten 
en yakın Çukurova toprakları hemen hepsi gizli Yahudilerin 
tapusunda idi. nacan bu plan tutmadı. Başta  başbakan Adnan 
Menderes ve dış işleri bakanları Fatin Rüştü Zorlu yahudi 
olamalarına rağmen yamuk yaptılar. Her ikiside bu ihanetlerini 
hayatları ile ödediler. 1960 ihtilalinden sonra bu plan yine 
gündeme geldi isede uygulama şansı bulamadılar. Dünya yahdui 
mason imparatorluğu 1968 e kadar bekledi. 1968 de İsrail Arap 
ülkelerine saldırarak bu planı uygulama yolunu seçti. Bu savşdan 
galip çıkan İsrail umduğunu bulamadı planı eline yüzüne 
bulaştırdı. Bu günde bu başarısızlığın sıkıntı ve azabını yaşıyor.  
Bu sendrom türkiyede menderese karşı ihanetin ötesinde intikam 
duygularının gelişmesine neden oldu. 10 yıl yasal oalrak 
başbakanlık yapmış bir adamı göstere göstere astılar. Tutuklayan 
yahudi subay Muhsin Batur. Mahkemede yargılayanlar avkatı 
hepsi yahudi idi. yani bu tam bir iç hesaplaşma oldu. Adnan 
menderesi poltikaya sokan, türk milli eğitiminin temellerini atan 
yahdui haham milli eğitim bakanı reşit Galibin tahminleri 
tutmamıştı.

     Gizlice Ankara'ya gelen İsrail heyeti

Tarih 28 ağustos 1958.
Tel-Aviv'den kalkan ve 1ürkiye semalannda seyretmekte olan El-Al 
uçağı, tam Ankara üzerindeyken "motorundaki ' arıza" nedehiyle 
Esenboğa'ya zorunlu iniş yaptı. Rastlantıya bakın ki bu uçak, ısrail 
Başbakanı Ben Gurion, Dışişlert Bakam Golda Meir, Dışişleri 
Müsteşarı Şimon Peres ve Genelkurmay Başkam Zv1 Zur'u 
taşımaktaydı. Uçağın pilotu ise yıllar sonra cumhurbaşkam 
koltuğuna" , oturacak olan EzerWeizmann'dı.
Olayln doğrusu, İsrailli en üst düzey yetkililerin Menderes 
HükUmeti'yle gizli görüşmeler yapmak üzere Ankara'ya gelmiş 



olmalanydı. "Uçağın motorundaki arıza" ise, geziyi ls  lam aleminden 
saklamak için hazırlanmış ,bir senaryodan ibaretti. '
         “1ürkiye'nin kendini savumnaya yönelik bir zırhlı tugay talebini 
reddeden ABD, onun yerine saldırı önerisi getiriyordu: "Suriye ile 
Irak'ı işgal edin Türkeş'in anı1annm aynı bölümünden okumaya 
devam ediyoruz: .

"NATO da yeşilışık yakıyor buna. Türkiye hazırlığa başladı, planlar
yaptı. 7. Kolordu Irak'ı, 8. Kalordu Suriye'yi işgale memur edildi. Ben
o sırada Elazığ'da 7. Kolordu'ya bağlıydım. Orada da bu harekatın 
planlaması yapıldı. Her iki harekata da askeri usule uygun kod 
isimler konuldu. Birinin adı 'Akın Harekatı', diğerinin ki 'Bal 
Harekatı'ydı. Hükümet emir verir vermez 7. Kolornu Irak'a, 8. 
Kalordu Suriye'ye yürüyecekti.

Türk Genelkurmayı bu işte biraz ağır hareket etti. Eksiklikleri 
olduğunu ileri sürerek, müttefiklerimizden yardımların 
hız1andmlmasını istedi. Genelkurmay Başkanı Orgeneral İsmail 
Hakkı Tuınaboylu, 'Silahımız yeterli değil, yeterli sayıda 
tankımız yok' diyordu.

1ürkiy  ile İsrail arasında 1958 yılında gizli bir anlaşma 
imzalanmıştı. Hazırlanan işgal planı uygulanacak olsaydı, Şam dahil 
Şam'ın kuzeyi 1ürkiye'nin, Şam'ın güneyi İsrail'in olacaklı." ,

Demek ki Ortadoğu konusundaki, "gizli ilişkiler" o yıllar
da ABD'yle sınırlı değildi. İşin içine İsrail de girmiŞti ı..
(Bay Pipo Soner Yalçın S.67-68 yahudi darbesi.1960

6- “GAP projesine imza atan ve başlatan ADNAN MENDERES 
bu engellere rağmen “ Bu barajlardan bizi kimse vazgeçiremez “ 
diyerek kellesini ortaya koymuştur. 

Maalesef ki kellesi de gitmiştir.”

          Devletin tüm kademelerine iliklerine kadar sebatay denilen 
gizli yahduiler yerleşti. Darbenin kişisel lideri yahudi general 
Cemal Madanoğlu idi. Görevini tamamladıktan sonra geri çekildi.
Çünkü bu kisisel bir dava değildi. egemen ve kurtarıcı ve efendi 
yahudi ırkının davası idi. yahudi ve yahudi tarikat üyesi Suat 



Hayri Ürgüplü başbakan oldu.  artık Egemenlilerinin, 
zenginliklerinin, ülkeyi parsellemenin zevkini çıkarmak bu zevki 
yudum yudum içmenin zamanıydı. 

Başbakan Menderes ilemüsteşarı korur işin özünü öğrenmişlerdi; 
CIAdan doğrudan para almayı servisin başında bulunan Behçet 
türkmen paşa sağlamıştı.
(Bay Pipo Soner Yalçın S.61

1960 İHTİLALİ

     “1959 yılına ait. Güncel tartışmalarla oldukça bağlantılı eski bir 
olaydan söz edeceğim. 

Türk ve Yunan başbakanları 5 Şubat 1959'da Zürih'te bir araya 
geldiler. 11 Şubat günü Zürih Anlaşması diye anılan belgeyi 
imzaladılar. İki başbakan gerçek manada dosttular. Öyle ki 
Karamanlis "Sadece senin hatırın için" diyerek Menderes'in ısrarlı 
olduğu noktalarda geri adım atmıştı. Bu anlaşmanın imzalandığı gün 
Menderes ve Karamanlis hatıra olarak saatlerini değiştirmişlerdi. 
Menderes idama giderken kolunda bu saat vardı. 

Yunanistan'la Türkiye'nin anlaşmaları Kıbrıs Cumhuriyeti'ne hayat 
vermek için yetmiyordu. Mutabakatın İngiltere tarafından da 
onaylanması gerekiyordu. Menderes 19 Şubat'ta başlayacak son zirve 
için Cenevre'de hazırlıklarını yapıp 17 Şubat'ta THY'nin tahsis ettiği 
uçakla Londra'ya uçtu. 

Kaptan pilot Münir Özbek'in yönetimindeki SEV adlı Wiscount tipi 
pervaneli uçak Londra'ya varamadan düştü. Köylüler ormandaki 
ağaçlar arasından bir alev topunun yükseldiğini gördüler. Ve hepsi 
kazazedeleri kurtarabilme ümidiyle seferber oldular. Olay yerine 
yetiştiklerinde manzara dehşet vericiydi. Uçak ikiye bölünüp ters 
dönmüştü ve cesetler etrafa yayılmıştı. Kımıldayan ve oradan 
uzaklaşmaya çalışan birkaç kişiyi bırakıp enkaza daldılar. Kendinden 
geçmiş yolculardan birkaçını emniyet kemerlerini keserek dışarı 
taşıdılar. Menderes'i ağaçların arasında üstü başı kanlar içinde bulan 



ve kurtaran, yardım için kaza yerine gelen Bailey çifti oldu. 
Çarpmadan sonra Menderes'in ayağı uçağın yarılan tabanına sıkışmış, 
Sakarya Milletvekili Rıfat Kadızade zar zor kurtarıp Başbakan'ın 
dışarı çıkmasını sağlamıştı. Bailey'ler Menderes'e kim olduğunu 
sordu. İngilizce karşılık verdi: "Ben Türkiye'nin başbakanıyım. Uçakta
çok kişi var. Beni bırakın ve onlara yardım edin." Antony Bailey 
hastabakıcı olan karısını Menderes'in yanında bırakıp diğer 
kazazedeleri kurtarmak için çalışan çiftçilere katıldı. Güvenlik 
makamlarına hemen haber verilmesine rağmen ambulansların gelmesi 
iki saat sürdü. O zaman zarfında Menderes'in ilk tedavisi Mrs. Bailey 
tarafından yapıldı. 

Hastanede tarihi imza… 

Türkiye Londra'dan gelen kaza haberiyle şok oldu. Menderes'in 
hayatta olup olmadığı bilinmiyordu. Menderes'in kaldırıldığı London 
Clinic'te teybe kaydedilen sesi BBC'nin yardımıyla iki gün sonra 
Ankara, İstanbul ve İzmir radyolarından yayımlanana kadar kimse 
Menderes'in sağ kurtulduğuna inanamadı. Kıbrıs'ta resmi yas ilan 
edildi. 

Taraflar anlaşmaya istekliydi ama kazadan dolayı anlaşma için bir 
süre daha bekleneceği kaygısı hâkimdi. Ama Menderes'in talimatıyla 
zirve planlanan günde başladı. Türk heyetine Dışişleri Bakanı Fatin 
Rüştü Zorlu başkanlık ediyordu. Zürih'te problemlerin ağırlıklı 
bölümü çözümlendiği için çekişme yaşanmadı. Türkiye, İngiltere ve 
Yunanistan anlaşmayı imzaladılar. Menderes mutabakat tutanağını 
hastanede imzaladı. Bugün Kıbrıs'taki soydaşlarımız can 
güvenliklerini o imzaya borçlular. 

27 Mayıs darbesinden sonra en ağır şekilde cezalandırılan ve idam 
edilen isimler, Kıbrıs konusunda o tarihi imzaları atan siyasetçiler 
oldu. 

Konuyu uzatmayalım. Son günlerde ortaya saçılan şok edici bilgi ve 
belgeleri düşündüğümüzde ve kimi siyasilere ve komutanlara 
suikastlar planlandığı göz önünde tutulduğunda o günlerde yaşananlar 
için de bazı şüpheler duymamak elde değil… 

Türk dış politikası açısından Atatürk'ten sonra en tarihi gelişmelerin 
yaşandığı günlerde Menderes'in uçağının yere çakılması gerçekten bir 
kaza mıydı? Keşke birileri çıksa da, tarihin bu karanlık sayfasını da 
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aydınlatsa… 

Menderes karşıtı oyunlara bilerek veya bilmeden alet olan çevrelerle, 
içinden geçtiğimiz birkaç yıllık süreçte benzer oyunlara alet edilmek 
istenen çevreler arasında bağlantı var mıdır dersiniz? 

Bu milletin sevdiği tüm tarihi ve siyasi kişilikler, bu ülkeye yaptıkları 
hizmetlerin bir bedeli olarak büyük husumetlerle karşılaştılar. 

Sahi, Menderes'in uçağına ne oldu dersiniz… Eşref Bitlis'in başına 
gelen onun başına da geliş olabilir mi? 

Prof. Dr. Osman Özsoy 

www.osmanozsoy.com 

yazaramesaj@gmail.com

Bugüne kadar hiç yapılmamış bir tespitte bulunalım... İhtilal 
kabinesi DP ağırlıklıydı!

1950-1957 yıllari arasında DP milletvekilliği yapmış Rüştü Özal; 
1946-1954 yılları arasında DP milletvekilliği yapmış Cihat Baban; 
1950-1957 yılları arasında DP milletvekilliği yapmış Ekrem Alican 
bakan yapılmıştı...

Sadece milletvekilleri değil DP'nin burakratları da "ihtilal hü-
kümeti"ndeydi !..

DP'nin Karayolları genel müdürü Orhan Mersinli, Ulaştırma 
bakanı; DP'nin Toprak Mahsulleri Ofisi genel müdürü Feridun 
Üstün, Tarım bakanı; DP'nin Bayındırlık Bakanlığı müsteşarı Da

niş Koper, Bayındırlık bakanı olmuştu!
Bazı isimlerden hiç vazgeçilemiyordu sanki...
Selim Serper'İ isteyen güç ABD'ydi!..

          Osmanl 'dan beri milletvekilliği, bakanlık yapmış tarihi bir
isim Yusuf Kemal Tengirşenk.

DP hükümetlerinde bakanlık, milletvekilliği yapmış, sonradan 
partiden aynlmış, isimler de Kurucu Meclis'teydi: 

mailto:yazaramesaj@gmail.com
http://www.osmanozsoy.com/


(Efendi. Beyaz Türkler. Soner Yalçın S.538 1960


